Request for Information — 009 Samaritan-Norco One Year Follow-Up Review

1. Please provide the following information:
a. Locations and addresses of any new or closed facilities in Oregon since the close of the
transaction

CLOSED | CORVALLIS-SW | NORCOINC | 845 SW 30TH ST STE 200 CORVALLIS

b. Locations, addresses, and amounts of any reductions or increases in square footage of
acquired locations in Oregon, either through sale or lease. None

2. Provide information as to whether Norco currently has a contract with Inter Community Health
Network (IHN) CCO and provides products and services to IHN CCO enrollees. If so, please
provide a copy of this contract. Yes, see attached signed contract.

3. Describe what changes, if any, were made post-transaction to DME charges to insurance carriers.
None



